GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA
GABINETE DO SECRETÁRIO

Telefone: (91) 4006-4356

E-mail: gabinete.sec@sespa.pa.gov.br
Tv. Lomas Valentinas, 2190 – Marco, Belém/PA CEP 66.093-6771/1

OFÍCIO Nº 2338/2021                                                                           Belém, 15 de julho de 2021.

PAE Nº 2021/671947

A Sua Excelência o Senhor

SENADOR OMAR AZIZ

Presidente da CPI Pandemia

Senado Federal

Ref. Ofício nº 1476/2021 - CPIPANDEMIA (Requerimento nº 396/2021- CPIPANDEMIA).

Senhor Senador,

Honrado em cumprimentá-lo, em atenção aos termos do ofício em epígrafe, sirvo-me do

presente para encaminhar as informações técnicas prestadas por esta SES, conforme documento

comprobatório em anexo.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos que se

façam necessária.

 Respeitosamente,

                                        RÔMULO RODOVALHO GOMES
Secretário de Estado de Saúde Pública do Pará

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

R
o
m
u
l
o

R
o
d
o
v
a
l
h
o

G
o
m
e
s

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
5
/
0
7
/
2
0
2
1

1
5
:
2
2

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

F
8
E
8
6
B
1
B
3
4
6
6
5
1
7
7
.
A
0
B
B
7
C
D
E
0
6
1
0
0
3
A
8
.
C
C
2
F
4
8
4
4
2
4
D
3
8
2
7
3
.
5
7
0
0
5
0
C
C
C
B
1
0
A
D
7
6

 Nº do Protocolo: 2021/671947  Anexo/Sequencial: 18
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 1842A40.5656.ADC.5A829AC116B298D338